

აქტი N602

მომსახურების მიღება-ჩაბარების შესახებ

ქ. თბილისი

22 დეკემბერი, 2015 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაცია (შემდგომში-„შემსყიდველი“), ქალაქგაფორმებისა და მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსის მოადგილე ნოდარ სირბილაშვილი და ამავე სამსახურის მატერიალურ-ტექნიკური განყოფილების უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი მალხაზ ბიბილეიშვილი, ამავე განყოფილების წამყვანი სპეციალისტი ლაშა ჭელიძე, ხოლო მეორეს მხრივ შპს „თბილი სახლი“ (შემდგომში - „მიმწოდებელი“), მისი დირექტორი მალხაზ კურტანიძე ვადასტურებთ, რომ შემსყიდველმა ჩაიბარა, ხოლო მიმწოდებელმა ჩააბარა გათბობის ქვაბი, წყლის ტუმბო და ქვაბის (გაზის) სანთურა თანმდევი სამუშაოებით (დემონტაჟი/მონტაჟი/ტრანსპორტირება და ა.შ). სამუშაოების საერთო ღირებულება შეადგენს 28776,66 (ოცდარვა ათას შვიდასსამოცდათექვსმეტი ლარი და სამოცდა ექვსი თეთრი) ლარს.

მხარეთა შორის მიღება-ჩაბარების აქტის საფუძველია 07.12.2015 წლის N10.2/10/888 გაფორმებული ხელშეკრულება.

შემსყიდველი:

ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის მერია

ქ.თბილისი, შარტავას ქ. N7

სახელმწიფო ხაზინა

კოდი: TRESGE22

ა/ა N GE24NB03301002001650022

ს/კოდი: 204521794

სამსახურის უფროსის მოადგილე:

ნოდარ სირბილაშვილი

განყოფილების უფროსის მ.შ.

მალხაზ ბიბილეიშვილი

წამყვანი სპეციალისტი:

ლაშა ჭელიძე



მიმწოდებელი:

შპს „თბილი სახლი“

ქ. თბილისი, ვაჟა ფშაველას 20

სს „საქართველოს ბანკი“

კოდი: BAGAGE22

ა/ა N GE19BG0000000175579101

ს/კოდი: 204976 179

შპს „თბილი სახლი“-ს

დირექტორი:

მალხაზ კურტანიძე





შპს თბილისი სახლი

ვაჟა-ფშაველას 20, თბილისი, საქართველო, 0160; ს/კ 204976179; ტელ./ფაქს. (+995 32) 2 311525;

311535; www.casacalda.ge; info@casacalda.ge

შესრულებული სამუშაოების ფორმა №2

დამკვეთი

სახელი: ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის მერია
 მისამართი: ქალაქი თბილისი, ჭ.შარტავას ქ. 7
 ს/კ ან პ/ნ: 204521794

თარიღი: 21.12.15

№	დასახელება	ერთ.განზ.	მასალა (ლარი)		ხელობა (ლარი)		ჯამი (ლარი)
			რაოდ.	ერთ. ფასი თვითღ.	ჯამი თვითღ.	ერთ. ფასი	
1	ბათობის დასადგამი ქვაბი 525 კილოვატი	ცალი	1,00	11 520,00	11 520,00	625,00	12 145,00
2	გაზის სანთურა 160-800 კვტ	ცალი	1,00	5 744,00	5 744,00		5 744,00
3	საცირკულაციო ტუმბო DAB 150/280.M	ცალი	1,00	1 360,00	1 360,00	125,00	1 485,00
4	ვენტილი 150mm PN16	ცალი	1,00	190,70	190,70	38,00	228,70
5	ვენტილი 100mm PN16	ცალი	4,00	220,00	880,00	38,00	1 032,00
6	ვენტილი 80mm PN16	ცალი	4,00	180,00	720,00	38,00	872,00

7	დემონტაჟი	ცალი	1,00			650,00	650,00	650,00
8	დამხმარე მასალები	კომპლ.	1,00	720,00	720,00			720,00
9	აქწეს მომსახურება	ცალი	1,00			800,00	800,00	800,00

ჯამი 23 676,70

ტრანსპორტირება 710,30

ჯამი 24 387,00

დღგ 4 389,66

მთლიანი ჯამი 28 776,66

შპს "თბილი სახლი"-ს დირექტორი:



(მაღსაზ კუშტანძი)

ქალაქბაჟორბმბისა და მატეირიკლურ-ტემნიკური
 უზრუნველყოფის სამსახურის უფროსის მოადგილე:



(ნოდარ სირბილაშვილი)